[bookmark: _GoBack]
Пример
В департамент культуры,
спорта и молодежной политики
мэрии города Новосибирска
___________________________
                               (Фамилия)
___________________________
             (Имя, Отчество)

Заявление

Прошу Вас перечислять стипендию мэрии города Новосибирска по следующим реквизитам:

Получатель КРАСНИК КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА
                                                                                    (полностью Фамилия, Имя, Отчество)
Банк получателя СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК

Расчётный счёт 4000000000000000000

Корреспондентский счёт 3010000000000000

ИНН 7707000000 БИК 045004641 КПП 540600000

Лицевой счёт получателя____________________________________________

Телефон: 8 000000000

«____» _______________ 2024 г.                 ____________________________
                                                                                                                                                                 (подпись)

(Плюс копию реквизитов от банка)